江 苏 省 医 学 会
 ———————————
                                    苏医会继便函[2018]053 号

江苏省医学会糖尿病学分会巡讲活动

— 糖尿病及其并发症规范化诊疗培训班通知

各有关单位：

为提高糖尿病医生的诊疗水平，江苏省医学会糖尿病学分会将于 2018

年 7月 22 日在常州举办巡讲活动。欢迎相关科室医技人员积极参加。现将

有关事宜通知如下：

一、内容：

《中国 2 型糖尿病防治指南》解读、餐后高血糖管理、餐后高血糖治

疗药物选择、波动性高血糖与糖尿病并发症。

二、参加对象：从事内分泌及糖尿病专科的医师。

三、时间：2018 年 7月 22 日 14：00～17：00。

四、地点：常州富都青枫苑酒店 1 号楼 1 楼贵宾会议室（钟楼区月季

路 88号青枫公园内）。

五、费用：本次活动免费。

六、联系人：程 健  15850537285

                    江苏省医学会继续教育部

                    江苏省医学会糖尿病学分会

                                        2018 年 6月 25 日